
Id: DSJVDOXHNYMDNTUWXWSEEDOXA. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 193/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 września 2011 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Pracy Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142, 
poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami) oraz art. 104¹ ustawy z dnia 20 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (tekst  jednolity 
Dz.U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W  zarządzeniu  nr  536/05  Burmistrza  Stronia  Śląskiego  z dnia  26  lipca  2005  roku  w sprawie  ustalenia 
Regulaminu  Pracy Urzędu Miejskiego w Stroniu  Śląskim, w Rozdziale  11  "Urlopy wypoczynkowe  i zwolnienia 
okolicznościowe" , wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 33 dodaje się ustęp 11 nastepujacej treści: "Pracodawca jest obowiązany udzielić na żądanie pracownika 
i w  terminie  przez  niego wskazanym  nie  więcej  niż  4 dni  urlopu w każdym  roku  kalendarzowym. Wniosek 
o udzielenie  urlopu  "na  żądanie"  powinien  być  zgłoszony  najpóźniej  w dniu  rozpoczęcia  urlopu,  jednak  do 
chwili przewidywanego rozpoczęcia pracy przez pracownika według obowiązującego go rozkładu czasu pracy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz


